
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/183/2013 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr IV/27/11 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 24 lutego 2011 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr IV/27/11 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia z dnia 24 lutego 2011 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis (Dz. Urz. Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2011 roku Nr 118, poz. 2002). 

§ 2. 1. Zwolnienia z podatku od nieruchomości, udzielone przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, 

zachowują ważność do dnia upływu terminu, na który zostały udzielone.  

2. Podmioty, które korzystają ze zwolnienia podatkowego na podstawie uchwały, o której mowa w art. § 1, 

podlegają obowiązkom z niej wynikającym do czasu upływu terminu, na które zostały udzielone. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 01.01.2014 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Puchalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3673


		2013-12-18T13:49:57+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




